２０２０年 ４月 ６日

第１８回ティーボール湘南大会関係各位

平塚湘南ライオンズクラブ杯

第１８回 ティーボール湘南大会

（事務局）

(公財)全日本リトル野球協会 リトルリーグ神奈川連盟

平塚リトルリーグ野球協会

会長 市 川 正 雄

平塚湘南ライオンズクラブ杯

（2020年5月4日開催予定）

第１８回ティーボール湘南大会 中止のお知らせ

前略 本大会開催にあたり、新型コロナウイルスの流行等を考慮し、開催の可否

を４月１５日としていましたが、昨今の状況で回復する兆しが見えません。

つきましては、今大会を中止することと致しましたのでお知らせいたします。

再開の予定について

今大会に対する各チームのご要望も多く寄せられていますので可能な限り時期を

ずらして計画することも考えております。

その場合は改めてお知らせいたしますので、予めご承知おき下さいますようお願

い申し上げます。

再開する場合においての考え方

開催の方法

新型コロナウイルスの影響がないと判断される場合は通常開催

新型コロナウイルスの影響を疑われ場合は下記の方法で開催

①開会式は中止

②チームは試合時間に合わせて集合（試合予定時刻３０分前）

③スタンドは間隔を空けてチーム毎に指定する

④その他観客席の入場を制限する